令和 6 年 7 月吉日

県士会員各位

一般社団法人青森県理学療法士会

下北支部長 菊池 修一

一般社団法人 青森県理学療法士会

第 28 回下北支部研修会開催のお知らせ

謹啓

 盛夏の候、貴台におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、青森県理学療法士会下北支部活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度当支部では第 28 回下北支部研修会開催を予定しております。今

年度は、看護師・理学療法士のお二方より被災地での支援活動の経験をお話して

頂き、多職種で情報共有を行う場にしたいと思っております。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮では御座いますが、多くの先生方の御

参加をお待ち致しております。

謹白

記

名 称 青森県理学療法士会 第 28 回下北支部研修会

日 時：令和 6 年９月 1 日(日) 10：00～12：00（受付開始：9：30～）

テーマ 「看護師・理学療法士の視点でみた被災地での活動支援報告」

講 師：高橋 善弘氏（むつリハビリテーション病院 看護師）

    佐藤 昂 氏（むつ総合病院 リハビリテーション科 理学療法士）

形 式：対面

会 場：公済会 大ホール

参加費：無料

カリキュラムコード：区分 2 31 災害時の理学療法

ポイント数：2 ポイント（登録理学療法士更新に利用可能）

申 込：令和６年 8 月 23 日(金)まで

➀～⑥の必要事項を記載のうえ、下記問い合わせ先へメールにて、

申し込みをお願い致します。

①氏名（フリガナ）、②所属支部・所属先、③協会番号、④生年月日、

⑤登録理学療法士取得の有無、➅連絡先（TEL、E-mail）

本研修会は、登録理学療法士更新のためのポイント取得が可能な士会承認研

修会として開催致します。

ポイント申請のため当日は QR コードを読み取りして頂きます。事前に「日

本理学療法士協会メンバーアプリ」のダウンロードを宜しくお願い致します。

〇お問い合わせ先

一般社団法人 青森県理学療法士会

下北支部 学術局長 笹田拓也

一部事務組合下北医療センター

 むつ総合病院リハビリテーション科

TEL：0175-22-2111 FAX：0175-22-4439

E-MAIL：simokita.sibu.2015@gmail.com

mailto:simokita.sibu.2015@gmail.com